DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

IN 004 – Credenciamento

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, por intermédio da Comissão de Contratação, os
quais foram devidamente designados pelo Exmo. Prefeito Municipal, através do Decreto 723/2024,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 27 de agosto de 2024, às
08:00 horas, a sessão de abertura das propostas da(s) licitante(s) interessada(s) na licitação
Credenciamento de Plantões Médicos, devidamente publicada no Diário Oficial do Município,
Edição 880, de terça-feira, 02 de Julho de 2024, cujo objeto é: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PLANTÕES MÉDICOS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CRUZEIRO DA FORTALEZA.

Cruzeiro da Fortaleza, 23 de  agosto de 2024.